# VIENNE

ÉPITAPHES DIVERSES.

D
M

VALERIAE ATTICAE  
 SIGNO AMANTIAE  
 L TERTINIUS SEXTUS  
 CONIUGI ET Sibi A.D.

Diis

Manibus

Valeriae Atticae <sup>4</sup> signo Amantiae  
 Lucius Tertinius Sextus conjugi et sibi sub ascia dedicavit.

SSIMO QU  
 VEM VICE FILII EDUCAVIT ET STUDIIS LIBERALIBVS  
 PRODVXIT SED INIQUA STELLA ET GENESIS MALA  
 QUI SE NON EST FRVNITVS NEC QVOD ILLI DESTI  
 NATVM ERAT SED QVOD POTVIT MVLI R INFELIX  
 ET SIBI VIVA CVM EO POSVIT ET SVB ASCIA DIC

quem vice filii educavit et studiis liberalibus produxit, sed iniqua  
 stella et genesis mala qui se non est frunitus nec quod illi destinatum erat  
 sed quod potuit mulier infelix et sibi viva cum eo  
 posuit et sub ascia dedicavit.

SEX-MARIC VAVOAE  
 DMARIOMARTINO  
 DMAR-MARTINVS T

Sexto Mario

Decimo Mario

Decimus Marius

Vavo ae . . . .

Martino . . . .

Martinus t. . . .

*g. de la...*